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  SURAT TUGAS  

Nomor : ST / 713 / IX / 2022 / FH-UBJ 

 
Tentang 

PENUGASAN MENGAJAR KEPADA DOSEN TETAP/DOSEN TIDAK TETAP 
PRODI ILMU HUKUM FAKULTAS HUKUM 

SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2022-2023 

DEKAN FAKULTAS HUKUM UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA 

 
Menimbang : Bahwa dalam rangka pelaksanaan Tridharma Perguruan Tinggi khususnya dibidang 

pendidikan dan pengajaran di Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Universitas 
Bhayangkara Jakarta Raya Semester Ganjil Tahun Akademik 2022/2023 dipandang 
perlu mengeluarkan Surat Tugas Mengajar kepada Para Dosen. 

Mengingat : 1. Undang-Undang No. 20 Tahun 2003 Tentang Sistem Pendidikan Nasional. 
2. Undang-Undang No. 14 Tahun 2005 Tentang Guru dan Dosen. 
3. Undang-Undang No. 12 Tahun 2012 Tentang Pendidikan Tinggi. 
4. Peraturan Pemerintah No. 23 Tahun 2013 Tentang Standar Nasional Pendidikan 

Tinggi. 
5. Kalender Akademik Semester Ganjil dan Genap TA. 2022-2023 Universitas 

Bhayangkara Jakarta Raya. 

  
MENUGASKAN 

Kepada : NAMA : ANGGREANY HARYANI PUTRI, S.H., M.H. 

 NIDN / NIDK : 0319018502 
 STATUS : Dosen Tetap Fakultas Hukum 

 JAB. FUNGSIONAL : Lektor  

Untuk : 1. Melaksanakan Proses Pembelajaran pada Semester Ganjil TA. 2022/2023 di 

Prodi Ilmu Hukum Fakultas Hukum Kampus I Jakarta dan Kampus II Bekasi. 

2. Kepada yang bersangkutan wajib melaksanakan tugas sebagai tenaga pengajar 

untuk mata kuliah yang tercantum pada lampiran Surat Tugas ini dengan 

mendapatkan hak berupa honorarium yang ditetapkan oleh universitas. 

3. Melaksanakan tugas ini dengan penuh rasa tanggung jawab. 

4. Surat Tugas ini berlaku sejak tanggal dikeluarkan sampai dengan berakhirnya 

perkuliahan pada Semester Ganjil TA. 2022-2023. 

 
Dengan catatan : 
Apabila dikemudian hari ternyata terdapat kekeliruan dalam Surat Tugas ini akan 

diadakan pembetulan seperlunya. 

 
 
 

  

Tembusan:  

1. Yth. Rektor Ubhara Jaya 
2. Ka. BAA 
3. Ka. BPAK 
4. Arsip

Ditetapkan di : Jakarta 
Pada tanggal : 12 September 2022 

Dekan Fakultas Hukum, 

 
Dr. Ika Dewi Sartika Saimima, S.H., M.H., M.M. 

NIP: 2001450 

 

http://www.ubharajaya.ac.id/
mailto:fh@ubharajaya.ac.id
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Dosen

Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-2106 - Hukum Acara Pidana Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Anggreany Haryani Putri, SH, MH (011506039) Jumlah : 33 peserta

Ke Materi Jadwal Realisasi Kesesuaian
SAP

Presensi
Dosen Presensi Mahasiswa

1
Sosialisasi RPS Mata Kuliah Hukum Acara
pidana, Kontrak perkuliahan, Perkenalan.
Dilanjut Materi awal tentang Pengantar
Hukum Acara Pidana

Kamis, 15 September 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 September 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

2 Memahami Pembaharuan Hukum Acara
Pidana

Kamis, 22 September 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 September 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

3 memahami Azas-Azas dalam ruang lingkup
hukum acara pidana

Kamis, 29 September 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 29 September 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

4 Penyelidikan dan Penyidikan
Kamis, 06 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 06 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

5 UPAYA PAKSA DALAM KUHAP
Kamis, 13 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 13 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

6 Pembuktian Dalam Hukum Acara Pidana
Kamis, 20 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 20 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

7 Pra Peradilan
Kamis, 27 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 27 October 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

8 Penyelenggaraan UTS
Kamis, 03 November 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 03 November 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

9 Proses penilaian hasil UTS dan tugas
Kamis, 17 November 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 17 November 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 33
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :0

10 Pemahaman tentang Pra Penuntutan dan
Penuntutan

Kamis, 24 November 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 24 November 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

11 SURAT DAKWAAN
Kamis, 01 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 01 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

12 Pemahaman tentang Proses Persidangan
dalam penyelesaian perkara pidana

Kamis, 08 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 08 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 27
Sakit :1
Ijin :2
Alpha :3

13 Peradilan Koneksitas dan Hak Tersangka
Kamis, 15 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 15 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1



Realisasi Dosen diprint oleh Anggreany Haryani Putri, Sh, Mh 2023-01-26
09:34:03

Halaman 2 dari 2

14 Upaya Hukum
Kamis, 22 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 22 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 29
Sakit :1
Ijin :0
Alpha :3

15 Review Bab I s/d Bab XIV dan Studi Kasus
Kamis, 29 December 2022
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 05 January 2023
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

16 UAS
Kamis, 05 January 2023
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

Kamis, 19 January 2023
SM - 204
13:30:00 - 16:00:00

1 Y
Masuk : 32
Sakit :0
Ijin :0
Alpha :1

Dosen Pengajar Jakarta, 26 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM

Anggreany Haryani Putri, SH,
MH Clara Ignatia Tobing, SH., MH



Presensi Mahasiswa diprint oleh Anggreany Haryani Putri, Sh, Mh 2023-01-26
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Halaman 1 dari 2

Daftar Presensi Mahasiswa

Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-2106 - Hukum Acara Pidana Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Anggreany Haryani Putri, SH, MH
No Mahasiswa 1 2 3 4 5 6 7 9 10 11 12 13 14 15 Total
1 202110115081 - Afra Michael   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
2 202110115072 - Amellia Anggraeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
3 202110115098 - Anaah Liana Safitri Dewi   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
4 202110115140 - Anugerah Christy   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
5 202110115134 - Chika Haura Aprilia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
6 202110115120 - Dewi Puspitasari   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
7 202110115141 - Dinda Sephia Rahmaningsih   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
8 202110115126 - Dwi Ajeng Kusumaningrum   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
9 201810115263 - Fahmi Anugerah Putra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93

10 202110115108 - Febrilian Anisa Putri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
11 202110115107 - Fernando Bagaskara Sormin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
12 202110115109 - Indra Rizky Khairul Amri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
13 202110115119 - Inggrid Putri Febrianty   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
14 202110115114 - Josua Akbar Putra Bahar   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
15 202110115133 - Kartika Dewi Nurlaili   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
16 202110115079 - Lulu Khalifa Fauziah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   X   H 86
17 202110115087 - Miftakhul Jannah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
18 202110115128 - Muhammad Fakhri Hussaini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
19 202110115110 - Muhammad Ihsan Fadhillah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
20 202110115124 - Narida Salsabila Azzahra   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
21 202110115103 - Raka Justitia   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
22 202110115130 - Ratu Hurul Nur`aeni   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
23 202110115118 - Salma Shafiyyah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
24 202110115135 - Salsabilah Safitri   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
25 202110115078 - Salsabillah Zahara   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H 93
26 202110115260 - Satrio Adil Fathan Purnomo   H   H   H   H   H   H   H   H   X   X   X   X   X   X 57
27 202110115097 - Sekar Fuad Maharany   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
28 202110115076 - Silvi Aulia Purwadini   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
29 202110115092 - Simbolon Nirfan Rafael   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
30 202110115094 - Syarif Hidayatullah   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   X   H   H   H 93
31 202110115091 - Syawalludin   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
32 202110115115 - Vicka Aisyah Sekarayu   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100
33 202110115131 - Vincentio Barus   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H   H 100

Dosen Pengajar Jakarta, 26 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM
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Anggreany Haryani Putri, SH,
MH Clara Ignatia Tobing, SH., MH



Daftar Nilai diprint oleh Anggreany Haryani Putri, Sh, Mh 2023-01-26 09:33:55 Halaman 1 dari 2

Daftar Nilai
Program Studi : S1 ILMU HUKUM Jenis Kelas : Reguler A
Matakuliah : HKUM-2106 - Hukum Acara Pidana Kelas Kuliah : 3A2
Dosen : Anggreany Haryani Putri, SH, MH

No Mahasiswa
Komponen Nilai Nilai Akhir

Kehadiran UTS UAS Nilai
Tugas

Nilai
Praktek Angka Huruf

1 202110115072 - Amellia Anggraeni 93 74.00 77.00 70.00 76.30 A-
2 202110115076 - Silvi Aulia Purwadini 100 80.00 77.00 70.00 78.80 A-
3 202110115078 - Salsabillah Zahara 93 80.00 80.00 70.00 79.30 A-
4 202110115079 - Lulu Khalifa Fauziah 86 74.00 80.00 70.00 76.80 A-
5 202110115081 - Afra Michael 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
6 202110115087 - Miftakhul Jannah 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
7 202110115091 - Syawalludin 100 78.00 80.00 70.00 79.40 A-
8 202110115092 - Simbolon Nirfan Rafael 100 80.00 75.00 70.00 78.00 A-
9 202110115094 - Syarif Hidayatullah 93 80.00 77.00 70.00 78.10 A-

10 202110115097 - Sekar Fuad Maharany 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
11 202110115098 - Anaah Liana Safitri Dewi 100 78.00 80.00 70.00 79.40 A-
12 202110115103 - Raka Justitia 100 75.00 80.00 70.00 78.50 A-
13 202110115107 - Fernando Bagaskara Sormin 100 80.00 77.00 70.00 78.80 A-
14 202110115108 - Febrilian Anisa Putri 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
15 202110115109 - Indra Rizky Khairul Amri 100 78.00 77.00 70.00 78.20 A-
16 202110115110 - Muhammad Ihsan Fadhillah 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
17 202110115114 - Josua Akbar Putra Bahar 93 80.00 75.00 70.00 77.30 A-
18 202110115115 - Vicka Aisyah Sekarayu 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
19 202110115118 - Salma Shafiyyah 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
20 202110115119 - Inggrid Putri Febrianty 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
21 202110115120 - Dewi Puspitasari 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
22 202110115124 - Narida Salsabila Azzahra 100 78.00 80.00 70.00 79.40 A-
23 202110115126 - Dwi Ajeng Kusumaningrum 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
24 202110115128 - Muhammad Fakhri Hussaini 100 78.00 80.00 70.00 79.40 A-
25 202110115130 - Ratu Hurul Nur`aeni 100 75.00 80.00 70.00 78.50 A-
26 202110115131 - Vincentio Barus 100 78.00 75.00 70.00 77.40 A-
27 202110115133 - Kartika Dewi Nurlaili 93 74.00 80.00 70.00 77.50 A-
28 202110115134 - Chika Haura Aprilia 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
29 202110115135 - Salsabilah Safitri 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
30 202110115140 - Anugerah Christy 100 80.00 75.00 70.00 78.00 A-
31 202110115141 - Dinda Sephia Rahmaningsih 100 80.00 80.00 70.00 80.00 A
32 202110115260 - Satrio Adil Fathan Purnomo 57 78.00 0.00 50.00 0.00 E
33 201810115263 - Fahmi Anugerah Putra 93 78.00 75.00 70.00 76.70 A-

Dosen Pengajar Jakarta, 26 Januari 2023
KETUA PROGRAM STUDI ILMU HUKUM



Daftar Nilai diprint oleh Anggreany Haryani Putri, Sh, Mh 2023-01-26 09:33:55 Halaman 2 dari 2

Anggreany Haryani Putri, SH,
MH Clara Ignatia Tobing, SH., MH


